
UCHWAŁA NR 385/XLIX/23 
RADY MIEJSKIEJ W CIECHANOWCU 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Społecznych i Sportu Rady 
Miejskiej w Ciechanowcu na 2023 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) w związku z § 43 ust. 6 Statutu Gminy Ciechanowiec stanowiącego załącznik do uchwały Nr 16/II/02 
Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 10 grudnia 2002 r. (t. j. Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 91 z późn. 
zm.) Rada Miejska w Ciechanowcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Społecznych i Sportu Rady Miejskiej 
w Ciechanowcu na 2023 rok stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Społecznych 
i Sportu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Karolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F292445B-4043-4361-A30D-5446F345F970. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 385/XLIX/23 

Rady Miejskiej w Ciechanowcu 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, SPRAW SPOŁECZNYCH I SPORTU 
RADY MIEJSKIEJ W CIECHANOWCU NA 2023 ROK 

Lp. Miesiąc Tematyka 
1. Styczeń - Sprawozdanie z pracy Komisji  w 2022 r. 

- Przyjęcie planu pracy Komisji na 2023 r. 
2. Luty - Podsumowanie działalności PRK FARE Spółki z o.o. za rok 

2022. 
- Plany i zakres działań PRK FARE Spółki z o.o. w 2023 r.         

3. Marzec - Stan wiedzy o rodzinach najuboższych, zagrożonych 
wykluczeniem społecznym i patologicznym. 
- Informacja o realizacji Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania  Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałaniu 
Narkomanii za 2022 r.        
- Sprawozdanie w/w Komisji za 2022 r.   

4. Kwiecień - Informacja o realizacji zadań pomocy społecznej  
  i działalności Klubów Seniora na terenie naszej Gminy. 

5. Maj - Omówienie stanu przygotowań obiektów sportowo- 
   rekreacyjnych przed sezonem letnim. 
- Informacja o działalności COKiS oraz oferta programowa 
   na 2023 r. 
- Sprawozdanie z realizacji budżetu Gminy za 2022 r. 
- Udzielenie absolutorium Burmistrzowi za 2022 r. 

6. Czerwiec - Informacja o realizacji programu opieki nad zwierzętami za  
  2022 r. 

7. Sierpień - Przygotowanie obiektów oświatowych do rozpoczęcia 
   nowego roku szkolnego. 

8. Wrzesień - Informacja o działalności Ochotniczych Straży Pożarnych  
  w Gminie  Ciechanowiec. 
- Informacja o funkcjonowaniu Targowiska Miejskiego. 

9. Październik - Założenia do budżetu gminy na 2024 r. 
- Informacja o realizacji zadań oświatowych. 

10. Listopad - Podatki i opłaty lokalne. 
- Przyjęcie Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów 
   Alkoholowych na 2024 r. 

11. Grudzień - Zaopiniowanie budżetu gminy na 2024 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F292445B-4043-4361-A30D-5446F345F970. Podpisany Strona 1



 Termin oraz tematyka posiedzenia zawarta w ramowym planie pracy, może być zweryfikowana na 
skutek potrzeb wynikających z bieżącej działalności. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Karolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F292445B-4043-4361-A30D-5446F345F970. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

